
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	188.000	€,	ID:	1512

69	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

60	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1512

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 188.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 2016

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 150	m

Vzdálenost	od	letiště 12	km

Opis	nemovitosti

Moderní	kvalitní	apartmány	na	ostrově	Čiovo,	pouhých	45	minut	jízdy	autem	od	Splitu.

Objekt	se	nachází	v	malé	obci,	kde	již	prakticky	nejsou	žádné	byty	na	prodej,	což	z	něj	činí	dobrou	investiční
příležitost	vzhledem	k	nedostatku	nově	postavených	bytů	na	trhu.

Čistá	a	dobře	udržovaná	kamenná	pláž	je	vzdálena	pouhých	60	metrů.

V	blízkosti	pláže	lze	dočasně	zakotvit	malý	člun.

Ve	východním	křídle	budovy	je	celkem	6	bytů,	2	na	každém	patře.

Všechny	jsou	o	velikosti	69	m2	a	sestávají	z	chodby,	kuchyně	s	jídelnou,	obývacího	pokoje,	skladu,	2	ložnic,
koupelny,	toalety	a	balkonu	s	nádherným	výhledem	na	moře.

Ke	každému	bytu	je	přiděleno	jedno	parkovací	místo	před	domem.

Všechny	jednotky	jsou	klimatizovány	a	vybaveny	špičkovými	materiály	–	keramickými	obklady,	přírodními
barvami	na	stěnách,	italským	koupelnovým	nádobím	Hatria	a	bateriemi	Hansgrohe.

Vysoce	kvalitní	nábytek	lze	zakoupit	za	extra	cenu.

**Obrázky	odhalují	ukázkovou	jednotku,	představující	vzhled	plně	zařízeného	bytu.

Byt	1:	přízemí	(východ)	–	169	800	€	-	Zařízený	PRODÁNO

	

Apartmán	2:	přízemí	(západ)	–	180	000	€

	

Apartmán	3:	1.	patro	(východ)	–	149	800	€	PRODÁNO



	

Apartmán	4:	1.	patro	(západ)	–	148	900	€	PRODÁNO

	

Byt	5:	2.	patro	(východ)	–	160	000	€	PRODÁNO

	

Byt	6:	2.	patro	(západ)	–	159	800	€	PRODÁNO

	

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.






